
 

ASP DELIA REPETTO Via Circondaria Nord 39                        Paola Covili 
 41013 Castelfranco Emilia (MO) Direttrice  
Enti soci: Castelfranco Emilia, San Cesario 

Bomporto, Ravarino, Bastiglia, Nonantola 
 
 

C.F. 80005470366 direzione@aspdeliarepetto.it 

P.IVA 02558870362 Tel 059 925880 

   www.aspdeliarepetto.it  

 

DETERMINAZIONE N. 103 DEL 17/08/2025 
 
OGGETTO: SALDO RIMBORSO INDENNITA’ INAIL DELLE DIPENDENTI: M.H.J E P.V. 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTO il vigente Statuto; 
 
VISTA  la deliberazione n. 2 adottata dall’Assemblea dei Soci in data 13 maggio 2024 si è provveduto, ai 
sensi dell’art. 21 e seguenti del vigente Statuto di ASP, alla nomina del nuovo Amministratore Unico di ASP 
nella persona della Dott.ssa Cecilia Luppi, per il mandato di 5 anni a far data dal 16 maggio 2024 e fino al 15 
maggio 2029; la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 21 del 19/06/2025, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale si attribuivano alla sottoscritta le funzioni di Direttore fino al 31/12/2025 

 
PRESO QUINDI ATTO: 

- del debito verso l’ASP Delia Repetto della somma di € 2.628,27 dovuta a titolo di mancata trattenuta 
dell’indennità INAIL nelle buste paga dei periodi relativi all’infortunio del 12 aprile 2024; 

- che con prot. n 115 del 27/01/2025 si è provveduto ad inviare alla Sig.ra P.V. la richiesta di restituzione 
dell’importo di € 2.628,27, con un possibile piano di rientro, mediante rateizzazione del debito 
suddiviso in n.8 rate mensili, con scadenza dell’ultimo pagamento entro il 30 settembre 2025; 

- del debito verso l’ASP Delia Repetto della somma di € 271,68 dovuta a titolo di mancata trattenuta 
dell’indennità INAIL nelle buste paga dei periodi relativi all’infortunio del 27 dicembre 2023; 

- che con prot. n 114 del 27/01/2025 si è provveduto ad inviare alla Sig.ra M.H.J la richiesta di 
restituzione dell’importo di € 271,68, con un possibile piano di rientro, mediante rateizzazione del 
debito suddiviso in n.2 rate mensili, con scadenza dell’ultimo pagamento entro il 31 marzo 2025; 

 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 
 
Di considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

 
1. di dare atto che l’ex dipendente P.V. ha provveduto all’integrale estinzione del debito nei confronti di 

ASP, pari a € 2.628,27, mediante due versamenti: il primo di € 1.628,30 effettuato in data 27 marzo 
2025 e il secondo di € 1.000,00 in data 13 maggio 2025; 

2. di dare atto che la dipendente M.H.J. ha estinto integralmente il proprio debito verso ASP, pari a € 
271,68, mediante pagamento in un’unica soluzione avvenuto in data 6 marzo 2025.  

 
 
 


